АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
« 11» сентября  2018 г.   №  65
Об организации и проведение  аукциона   на право заключения  договора аренды имущества муниципальной собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»
Согласно ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ                   «О защите конкуренции» в порядке, установленном приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав вотношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» утвержденным Решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» № 69 от 27.02.2007 г.,
   Администрация      Красностекловарского  сельского        поселения                    п о с т а н о в и л а:
1. Провести торги в форме аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) на право заключения договора аренды комплексных объектов, согласно приложению.

2. Установить начальный размер стоимости арендной платы за пользование объектами, величину повышения начальной цены (шаг аукциона), а также размер вносимого задатка для участия в аукционе, согласно  приложению.

3. Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  выступить организатором  торгов  на право заключения договора аренды комплекса объектов в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации  МО
«Красностекловарское  сельское поселение»
	                               Т.Н. Губайдуллина

                                                                                                    Приложение
                                                       к постановлению Администрации

  «Красностекловарское сельское поселение»            « 11»  сентября 2018 г. № 65
	№ лота
	Наименование объекта недвижимости
	Начальная стоимость, руб.
	Шаг

аукциона,

       руб.
	Размер задатка, руб.

	1.

	Комплекс объектов (сооружений):

1. Водопровод, назначение: водоснабжение, протяженностью 475,5 м., находящегося по адресу: РМЭ,                п. Залесный, ул. Центральная, д.2, начало: ВК-1, конец лечебный корпус; СКВ-1, конец: столовая, баня первый, второй корпус, ВК-5

2. Артезианская скважина № 1 назначение: водоснабжение, находящаяся по адресу: РМЭ,                п. Залесный, ул. Центральная, д.2,
3. Артезианская скважина № 2 назначение: водоснабжение, находящаяся по адресу: РМЭ,                п. Залесный, ул. Центральная, д.2,
4. Водонапорная башня №1 назначение: водоснабжение, находящаяся по адресу: РМЭ,                п. Залесный, ул. Центральная, д.2,
5. Водонапорная башня № 2 назначение: водоснабжение, находящаяся по адресу: РМЭ,                п. Залесный, ул. Центральная, д.2,

	ИТОГО:
	139 030
	11586,62
	27806